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MAR / APRIL 2024

Dag Hovedret Biret

Lørdag 16/3 Kyllingebryst i champignonsauce m/grønsager og kartofler Hindbærgrød med mælk

Søndag 17/3 Hamburgerryg med pikantoste creme. Hertil kartofler Æbleskiver med marmelade

Mandag 18/3 Chili con carne med ris og kartofler Kartoffel-porre suppe med brød

Tirsdag 19/3 Medisterpølse med mos, ærter og skysauce Bl. frugt m/flødeskum og chokodrys

Onsdag 20/3 Dampet fisk med porrecreme, kartofler og grønt. Hyldebærsuppe med tvebakker

Torsdag 21/3 Biksemad med sauce bearnaise og rødbeder Æblegrød med mælk

Fredag 22/3 Hønsefrikassè med kartofler Dagens kage

Lørdag 23/3 Gullasch med kartoffelmos og agurkesalat Kakao budding med flødeskum 

Søndag 24/3 Nakkefilet med ratatouile, hvide kartofler og kryddersauce Trifli

Mandag 25/3 Hvidkålsrouletter m. muskatsauce og kartofler Linsesuppe med brød

Tirsdag 26/3 Krebinet m/stuvede ærter og gulerødder. Hertil kartofler. Fersken med flødeskum

Onsdag 27/3 Forloren hare m/kartofler, vildtsauce og grøntsager Frugtgrød 

Torsdag 28/3 Indianergryde med kartofler og rødbeder Chokolade mousse med flødeskum

Fredag 29/3 Fiskefilet med remoulade sauce, kartofler og broccoli Jordbærroulade

Lørdag 30/3 Kalkun i sur-sød sauce med rismix og kartofler Vafler med flødeskum og syltetøj

Søndag 31/3 Svinekæber i brun sauce. Hertil kartoffelmos og rødbeder Hindbær fromage 

Mandag 1/4 Farsbrød med porre, kartofler, grønt og sky sauce Gule ærter suppe med brød

Tirsdag 2/4 Chop suey med ris Hønsesalat med brød

Onsdag 3/4 Flæskesteg med brun sauce, rødkål og kartofler  Risvandgrød med mælk

Torsdag 4/4 Fiskefrikadeller med citron sauce, kartofler og broccoli Pizzasnegl med salat

Fredag 5/4 Irsk stuvning med grøntsager Medalje med vaniljecreme

Lørdag 6/4 Frikadeller med stuvet hvidkål og kartofler Jordbærgrød med mælk

Søndag 7/4 Persille kylling med sky sauce, kartofler og grøntsager Skovbund

Mandag 8/4 Kødboller i selleri stuvning med kartofler Hvidkålsuppe med brød

Tirsdag 9/4 Paneret torskefisk med hollandaise sauce, grøntsager og kartofler Jordbær-rabarber moussé 

Onsdag 10/4 Glaseret skinke med flødekartofler og grøntsager Tærte med kylling 

Torsdag 11/4 Kylling i cremet paprika sauce. Hertil ris og kartofler Alliancegrød med mælk

Fredag 12/4 Skinkekød i karrykål. Hertil kartofler Kanelsnegl med glasur

Lørdag 13/4 Hakkebøf i tomat sauce. Hertil bønner og stegte kartofler. Pærer med makronflødeskum

Søndag 14/4 Rullesteg m. svesker, rødkål, skysauce og kartofler. Fløderand med kirsebærsovs

Mandag15/4 Dagens fisk m/gudhjemma døppa, grønsager og kartofler Oksekødssuppe med kød og melboller
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50
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